
 
 

UCHWAŁA NR XLV/292/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 139.108,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1.284.108,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2022 roku ” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się przychody budżetu do wysokości 3.587.217,43 zł i dokonuje zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega § 3 Uchwały Nr XXXVIII/242/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 2021r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2022 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się 
deficyt budżetu gminy w wysokości 3.016.817,43 zł, który zostanie pokryty:                       a) przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.145.828,02 zł; 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 770.989,41 zł; 

c) ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 100.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
2022 w wysokości 543.036,77 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 2825



a) wydatki bieżące                                                     374.782,77 zł 

b) wydatki majątkowe                                                168.254,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 10. Dokonać zmian w  „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Dokonać zmian w  „Dotacje celowe w 2022r.” zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/292/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 195 688,11 3 100,00 198 788,11 

 01095  Pozostała działalność 195 688,11 3 100,00 198 788,11 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

1 200,00 3 100,00 4 300,00 

600   Transport i łączność 5 014 545,00 80 000,00 5 094 545,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 80 000,00 80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 392 113,22 200,00 392 313,22 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 212 103,46 200,00 212 303,46 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 394 454,95 32 593,38 2 427 048,33 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 768 891,55 15 000,00 783 891,55 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 44 145,04 16 393,38 60 538,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2825



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 22 050,00 16 168,38 38 218,38 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 3 000,00 225,00 3 225,00 

801   Oświata i wychowanie 319 882,80 21 990,00 341 872,80 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 8 426,00 4 000,00 12 426,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 426,00 4 000,00 12 426,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 17 990,00 17 990,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 17 990,00 17 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 780,80 1 225,00 617 005,80 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 1 225,00 8 225,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 7 000,00 1 225,00 8 225,00 

Razem: 17 229 001,34 139 108,38 17 368 109,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2825



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/292/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 338 488,11 1 156 000,00 1 494 488,11 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 130 000,00 245 000,00 375 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 245 000,00 375 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00 911 000,00 916 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 11 000,00 16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 800 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 6 214 345,11 148 000,00 6 362 345,11 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 063 545,00 -30 000,00 2 033 545,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 044 045,00 -30 000,00 2 014 045,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 145 300,11 18 000,00 4 163 300,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 881,00 12 000,00 148 881,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 160 000,00 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103 778,11 -35 278,11 68 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 95 278,11 -35 278,11 60 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 95 278,11 -35 278,11 60 000,00 

710   Działalność usługowa 115 500,00 1 000,00 116 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 1 000,00 106 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 1 000,00 106 000,00 

750   Administracja publiczna 2 434 057,68 12 937,31 2 446 994,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 060 230,63 12 937,31 2 073 167,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 574,41 7 937,31 142 511,72 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 2 500,00 14 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 12 500,00 2 500,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 000,00 0,00 131 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 88 000,00 0,00 88 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2825



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 600,00 1 500,00 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 785,00 -1 500,00 16 285,00 
758   Różne rozliczenia 23 881,61 -20 000,00 3 881,61 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  4810 Rezerwy 20 000,00 -20 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 025 892,92 21 990,00 4 047 882,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 426,00 4 000,00 12 426,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 426,00 4 000,00 12 426,00 
 80195  Pozostała działalność 18 946,00 17 990,00 36 936,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 203,31 542,60 1 745,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,23 43,40 186,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 154,00 3 154,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 187,30 3 800,00 6 987,30 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 270,00 10 450,00 12 720,00 

851   Ochrona zdrowia 47 734,54 16 168,38 63 902,92 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 334,54 16 168,38 60 502,92 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 600,00 1 500,00 9 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 590,00 1 500,00 6 090,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,50 7 000,00 13 100,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 263,00 3 668,38 14 931,38 
  4430 Różne opłaty i składki 1 600,04 1 000,00 2 600,04 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00 500,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 273 576,74 0,00 1 273 576,74 
 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00 -27 000,00 33 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 -27 000,00 33 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 000,00 -800,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -800,00 200,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 -300,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -300,00 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 855,00 -3 492,00 26 363,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2825



  3110 Świadczenia społeczne 28 855,00 -3 492,00 25 363,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 421 360,65 31 592,00 452 952,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 071,80 31 885,18 297 956,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 -293,18 23 706,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 163 791,30 -23 209,20 1 140 582,10 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 66 312,00 -23 209,20 43 102,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 312,00 -23 209,20 43 102,80 

926   Kultura fizyczna 131 044,00 6 500,00 137 544,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 131 044,00 6 500,00 137 544,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 500,00 6 500,00 

Razem: 19 100 818,77 1 284 108,38 20 384 927,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2825



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/292/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 12 426,00 12 426,00 0,00 12 426,00 12 426,00 12 426,00 0,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po 
zmianach 12 426,00 12 426,00 0,00 12 426,00 12 426,00 12 426,00 0,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 426,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 12 426,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 8 426,00 8 426,00 8 426,00 0,00 8 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 12 426,00 12 426,00 12 426,00 0,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 847 828,72 2 847 828,72 0,00 2 847 828,72 2 847 828,72 504 439,01 191 619,78 312 819,23 0,00 2 343 389,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 851 828,72 2 851 828,72 0,00 2 851 828,72 2 851 828,72 508 439,01 191 619,78 316 819,23 0,00 2 343 389,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2825



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/292/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2021 

(6+7+8+10+1
1) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 720 72095 "Cyfrowa Gmina" 33 210,00      

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 33 210,00 UG 
Radków  

2 926 92605 
"Rewitalizacja działki nr 133/6 w 
Skociszewach wraz z jej 
zagospodarowaniem" 

135 044,00 44 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 91 044,00 UG 
Radków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2825



3 010 01044 
"Budowa instalacji fotowoltaicznej 
przy oczyszczalni ścieków           
w gm.Radków" 

200 000,00  200 000,00   

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

4 010 01044 
"Zakup agregatu prądotwórczego 
do oczyszczalni 
ścieków                          w 
gm.Radków" 

100 000,00  100 000,00   

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

5 600 60017 

Modernizacja drogi dojazdowej do 
pól                 w miejscowości 
Skociszewy, 
odcinek                                        o 
długości 335 m." 

160 000,00 80 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

80 
000,00  UG 

Radków  

Ogółem 628 254,00  124 
000,00  300 000,00  0,00  0,00  x 80 

000,00 
124 

254,00 x 

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2825



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/292/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Roz
dz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+12+

13) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychod
y 

wynikają
ce z 

rozliczeni
a 

środków 
określ. w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw
. finans. z 
udziałem 

tych 
środków  
    §906 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1
. 

750,754,801,8
52 

7502
3, 

7541
2, 

8010
1, 

8010
4, 

8011
3, 

8521
9 § 

Ubezpieczenie mienia Gminy 
Radków 75 000,00 25 000,00 25 

000,00     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  

Urząd Gminy, Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2825



4430 

2
. 852 8529

5 

BEZ BARIER - Ułatwienie 
dostępu do wysokiej jakości 
usług społecznych i 
zdrowotnych 

692 684,50 45 762,09 1 938,46     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

3 553,95 40 269,68 Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

3
. 853 8539

5 

Usługi transportowe door-to-
door dla osób              z 
potrzebą wsparcia              w 
zakresie mobilności           

322 027,80 184 230,68      

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

28 961,06 155 
269,62 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

4
. 900 9000

2 

Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
terenu gminy Radków z 
nieruchomości, na których 
mieszkają mieszkańcy 

493 498,00 489 301,40 489 
301,40        Urząd Gminy 

   razem 1 583 
210,30 744 294,17 516 

239,86 0,00 0,00 0,00 0,00  32 515,01 195 
539,30  

   wydatki majątkowe            

1
. 010 0104

3 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej do budowy sieci 
kanalizacyjnej                        
  i 
wodociągowej                      
w gminie Radków  

75 000,00 75 000,00 75 
000,00     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

2
. 600 6001

4 
Modernizacja infrastruktury 
drogowej zlokalizowanejna 
terenie gminy Radków 

2 014 
045,00 2 014 045,00      

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

2 014 
045,00  Urząd Gminy 

3
. 600 6001

6 
Modernizacja infrastruktury 
drogowej zlokalizowanejna 
terenie gminy Radków 

3 134 
274,89 3 134 274,89 134 

274,89     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

3 000 
000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2825



4
. 600 6001

6 

Przebudowa dróg gminnych -
Przebudowa drogi gminnej nr 
003028T Kwilina -Szkoła do 
granicy               z gminą 
Moskorzew                     o 
dł.950 mb 

427 539,24 427 539,24  427 539,24    

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

5
. 600 6001

6 

Przebudowa dróg gminnych -
Przebudowa drogi gminnej nr 
003026T Folwark -
Kwilina                                  
     o dł.970 mb 

444 604,98 444 604,98  444 604,98    

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

6
. 921 9211

6 

"Dotacja celowa na 
zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadania -
Utworzenie nowej filii 
biblioteki spełniającej 
funkcję kulturalno-społeczną 
w m.Dzierzgów-dla GCKiBP 
w Radkowie 

417 049,00 87 050,00 87 
050,00     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

7
. 010 0104

3 

Budowa sieci 
wodociągowej                        
w gm.Radków na odcinku 
Dzierzgów-Bieganów - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej 

76 000,00 71 000,00  71 000,00    

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

8
. 010 0104

4 

Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków dla 
miejscowości Krasów i 
Skociszewy 

5 000 
000,00 250 000,00  250 000,00    

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2825



9
. 010 0104

3 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Radków 

3 479 
000,00 229 000,00  229 000,00    

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

1
0
. 

010 0104
4 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Radków 

5 650 
000,00 350 000,00  350 000,00    

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

   razem 20 717 
513,11 7 082 514,11 296 

324,89 1 772 144,22 0,00 0,00 0,00 x 5 014 
045,00 0,00 x 

Ogółem 22 300 
723,41 7 826 808,28 812 

564,75 1 772 144,22 0,00 0,00 0,00 x 5 046 
560,01 

195 
539,30 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2825



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/292/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 587 817,43 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 571 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E. § 902 100 000,00 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 770 989,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2825



11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 2 145 828,02 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  571 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 441 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 130 000,00 

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2825



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/292/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r. 

                
   

w  
złotyc

h 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dz
iał 

Rozd
ział 

Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wyda
tki na 
obsług

ę 
długu 
(odset

ki) 

Wydat
ki 
z 

tytułu 
poręcz

eń 
i 

gwara
ncji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesien
ie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

264 
045,00  264 045,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 045,00 264 045,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2825



Modernizacja 
infrastruktury 
drogowej 
zlokalizowanej 
na terenie 
gminy 
Radków-
POLSKI Ład 

60
0 

6001
4 

264 
045,00 

662
0 

264 045,00 605
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 045,00 264 045,00 0,00 0,00 0,00 

III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień 
między j.s.t. 

9 946,80  2 028 
991,80  14 

946,80 0,00 9 946,80 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 

045,00 
2 014 

045,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierających 
azbest 

90
0 

9002
6 

9 946,80 271
0 

9 946,80 430
0 

9 946,80 0,00 9 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
zadania:          
       
"Świadczenie 
usług w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2021r. na linii 
komunikacyjn
ej: 
Włoszczowa – 
Moskorzew” 

60
0 

6000
4   5 000,00 271

0 
5 000,00 0,00 0,00 5 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2825



Modernizacja 
infrastruktury 
drogowej 
zlokalizowanej 
na terenie 
gminy 
Radków-
POLSKI Ład 
(pomoc 
rzeczowa) 

60
0 

6001
4   2 014 

045,00 
605

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 

045,00 
2 014 

045,00 
0,00 0,00 0,00 

Ogółem 273 
991,80  2 293 

036,80  14 
946,80 0,00 9 946,80 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 
090,00 

2 278 
090,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2825



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/292/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 

      w złotych 

Lp. Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa zadania Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych      

92 050,00 

1 921 92116 6220 
Dotacja celowa  na zabezpieczenie wkładu własnego 
do zadania "Utworzenie nowej filii biblioteki 
spełniającej funkcję kulturalno-społeczną  w 
m.Dzierzgów"  

Gminne Centrum 
Kultury  i Biblioteka 
Publiczna w Radkowie 87 050,00 

2 600 60004 2710 
"Świadczenie usług   w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej na 2021r. na linii komunikacyjnej: 
Włoszczowa - Moskorzew" 

Starostwo Powiatowe 
 we Włoszczowie 5 000,00 

       
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 100,00 

1 754 75412 2820 "Dofinansowanie do zakupu ubrań specjalnych" 
Ochotnicza Straż 
Pożarna  w Kossowie 600,00 

2 754 75412 2820 Dofinasowanie do zakupu sprzętu i wyposażenia 
Ochotnicza Straż 
Pożarna   w 
Dzierzgowie 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2825



3 754 75412 2820 Dofinasowanie do zakupu sprzętu i wyposażenia" 
Ochotnicza Straż 
Pożarna  w Radkowie 500,00 

       
Ogółem 94 150,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2825


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera b
	Paragraf 8 Litera c

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Litera a
	Paragraf 9 Litera b

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-08-19T10:16:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




